令和　　年　　月　　日

補償業務管理士研修修了証書紛失届

　　一般社団法人　日本補償コンサルタント協会　会長　殿

                  所属支部

                  氏名

                  現住所

　　　　　　　　　電話番号         　 －　　　　－

                  勤務先名

                  電話番号         　 －　　　　－

　　　　私は、下記理由により補償業務管理士研修修了証書を紛失しましたので届けます｡

記

　　　１．紛失理由

　　　２．紛失した研修修了証書

　　　　①研修科目名

　　　　②記号番号

        ③修了証書発行年月日

令和　　年　　月　　日

補償業務管理士検定試験（筆記）合格通知書紛失届

　　一般社団法人　日本補償コンサルタント協会　会長　殿

                  所属支部

                  氏名

                  勤務先名

                  電話番号         　 －　　　　－

　　　　私は、令和　　年度補償業務管理士検定試験（筆記）の受験に当たって、合格通知書の写しを提出すべきところ、下記の理由により紛失したため提出できません。
　　　　なお、内容は下記のとおりですので、宜しくお取り計らい願います。

記

　　　１．紛失理由

２．試験結果（※合格、不合格の別を記載。）

共通科目・・・・・・・・・・・・・・・

専門科目（　　　　　　　部門）・・・・